
                                                                            

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13 червня 2017 року                                                                         № 127 

 

Про надання дозволу  на проведення 

святкових заходів до Дня молоді 
 

 Керуючись статтею 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення сектору культури Гребінківської районної 

державної адміністрації від 08.06.2017 року № 01-17/74 (вх.№ 353/02-17 від 

08.06.2017 року), виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл сектору культури  Гребінківської районної державної 

адміністрації на проведення святкових заходів до Дня молоді 25 червня 

2017 року в парку Гребінківського районного будинку культури у                   

м. Гребінка. Погодити час проведення заходів: 

-  з 19.00 до 24.00 години  - молодіжна дискотека. 

2. Відповідальність за організацію заходів та забезпечення громадського 

          порядку , дотримання Правил пожежної безпеки, техніки  безпеки,  

          покласти на сектор культури  Гребінківської районної державної  

          адміністрації (Капелька Р.Р.). 

3. Рекомендувати заявнику (Капелька Р.Р.) погодити місце і час 

проведення святкових заходів з Гребінківським  ВП ГУНП в 

Полтавській області. 

 

 

    Міський голова                                                                          В.І. 

Колісніченко                                                          
 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

